

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Karin Glad Holding ApS

Høgemosevænget 13, 8380 Trige

CVR-nr. 30 82 49 38

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11 / 5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Karin Glad Holding ApS
Høgemosevænget 13
8380 Trige

CVR-nr.: 30 82 49 38
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karin Glad

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed. Selskabet ejer 50 % af KK Glad Holding ApS.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 80.677. Årets resultat vurderes af direktionen som forventet.

Selskabet forventer et positivt resultat igen næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger		-2.100	-2.750
Resultat før finansielle poster		-2.100	-2.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		82.315	83.705
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		80.215	80.955
Skat af årets resultat		462	580
Årets resultat		80.677	81.535

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.315	83.705
Overført resultat		-1.638	-2.170
Disponeret i alt		80.677	81.535

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i associerede virksomheder		333.248	250.933
Finansielle anlægsaktiver		333.248	250.933
Anlægsaktiver		333.248	250.933
Udskudt skatteaktiv		2.624	2.162
Tilgodehavender		2.624	2.162
Likvide beholdninger		53.966	54.816
Omsætningsaktiver		56.590	56.978
Aktiver i alt		389.838	307.911

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.748	188.433
Overført resultat		-9.160	-7.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	386.588	305.911
Anden gæld		3.250	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.250	2.000
Gældsforpligtelser		3.250	2.000
Passiver i alt		389.838	307.911
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	188.433	-7.522	0	305.911
Årets resultat		82.315	-1.638		80.677
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	270.748	-9.160	0	386.588

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.